
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от «10» ноября 2022 года с. Пировское № 100

О внесении изменений показателей 
в муниципальное задание на 2022 год и 
плановый период 2023-2024 годы

В целях приведения в соответствие с общероссийскими базовыми 
(отраслевыми) перечнями (классификаторами) государственных и 
муниципальных услуг и региональным перечнем (классификатором) 
государственных (муниципальных) услуг, в целях исполнения Постановления 
администрации Пировского муниципального округа от 29 января 2021 года 
№52-п «Об утверждении Положения о порядке формирования и финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) и об оценке выполнения 
муниципального задания»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения и утвердить муниципальные задания на оказание 

муниципальных услуг в муниципальных бюджетных образовательных 
учреждениях, подведомственных отделу образования администрации 
Пировского муниципального округа на 2022 год и плановый период 2023-2024 
годы:

-МБОУ «Пировская средняя школа» (приложение 1);
-МБДОУ «Солнышко» (приложение 2);
-МБДОУ «Ромашка» (приложение 3);
-МБОУ «Болынекетская средняя школа» (приложение 4);
-МБОУ «Троицкая средняя школа» (приложение 5);
-Кириковская средняя школа (приложение 6);
- МБОУ «Солоухинская основная школа» (приложение 7).
2. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений 

образования:
- организовать работу по обеспечению контроля за исполнением 

муниципального задания в полном объеме в течение года;
- разместить муниципальное задание на официальных сайтах 

учреждений;
- разместить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг 

в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях на 2022 год 
плановый период 2023-2024 годы на официальном сайте www.bus.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа, оставляю за собой.

Заместитель Г лавы Пировского муниц 
округа по социальным вопросам -  
начальник отдела образования И.Г. Тимербулатов

http://www.bus.gov.ru

